rd

PREFEITURA DE
' VALINHOS

OF. Nº 1370/2021-DTL/SAJHP

Valinhos, em 8 de setembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1481/21-CMV

Vereador Alécio Cau

Processo administrativo nº 14139/2021-PMV

Excelêntissimo Senhor Presidente,

Com: nossos.. cordiais cumprimentos, - 1 resposta ao

 Requerimento em afe, seguem anexadas, as infor s disponibilizadas

3 da' Municipalidade,solicitando sé   pelas áreas compete: “encaminhadas ao    autor da propositura.

meto;' de elevada

Prefeita Municipal

Anexo: 5 folhas.

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos JGP/igp
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADO MUNICÍPIODE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REF.: C.I. nº1742/2021-DTL/SAJI

AO DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

Para o que solicita o Nobre Edil.

S.F., em 30 de agosto de 2021.

   PREFEITURADO MUNICÍPIO DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

CI 1742/2021-DTL/GP Requerimento nº1481/2021

Ao
Departamento Técnico-Legislativo

Quanto à solicitação do Nobre Vereador, informamosque:

1. Sobre as despesas com viagens a Brasilia por agentes públicos e/ou a Prefeita,
informe:

a. Quantas viagens já foram realizadaspor agentes públicos e/ou a Prefeita de
O1 de janeiro de 2021 até a presente data?

i. Informar a data de cada viagem, ida e volta e os nomes dos membros

da delegação em cada viagem.

ti. Informar os valores gastos em cada viagem descriminandopor cada
despesa.

it. Informar a agenda (assunto) de cada viagem e em qual agentepúblico
federal e/ou ministériofoi visitado.

R.: Foram realizadas duas viagens no exercício de 2021 nos dias 10/02/2021 e 14/08/2021,

sendo realizados os pagamentos de despesa referente às passagens que totaliza no valor de R$

12.463,27, e hospedagem em hotel entre os dias 14/08/2021 a 18/08/2021 que totaliza no

valor de R$ 3.200,40, conforme relatórios em anexo.

Os participantes das referidas viagens segue conforme relação: Data Ida Data Volta Nome Secretaria Lucimara Godoy Vilas Boas Gabinete da Prefeita
Secretaria da.Claudineia VendemiattiSerafim

Educação 10/02/2021 10/02/2021
Secretaria de

Fabio Zacharias Martins Desenvolvimento

Econômico e Turismo

  Lucimara Godoy Vilas Boas Gabinete da Prefeita

14/08/2021 18/08/2021 Claudineia VendemiattiSerafim Gabinete da Prefeita

Felipe Vitelo Xavier Gabinete da Prefeita    Quanto à agenda e o local visitado, as informações requisitadas podem ser fornecidaspelo
Gabinete da Prefeita.

Era o que nos competia informar.

D.F./S.F., em 03fas embro de 2021.
! LA  Secretaria da Fazenda

Secretário

|ep|eubpaepiBSNguuoJu]pdeuvins-00z++H39

ax'egpey:Sojusuefeg|ejoj

tzozIeUUONQueuiedeqve'seo'eb£oge000-0909LeLzozojueupbeLZOZ/BO/LL

tzozfeuzoNopuauiebedco'ver'ykI9-L202/LZteoy000-2r9L€t202oueuwebedLZOZITO/8O

BXIBOuyD/9X3/0)0UMNOJUouiNDOC/OBSBporJOIEANOS0SS9S0IJbrion oyuediiãoglejogGOIoxIdBSEIadoejeg

8:€€0000€0009684—YvOLJUGO)ERCenuebyCoueg

=—98QIIdvHODn06-+000/€2908/'8LINVOLONSIANILVON-68e9Z

OrdrrunaEdnaOpSuosT;FdIFANIJOPBDBUIO

LZOZICL/LEELZOZ/LO/LOopousa

ojuauebeg-SOJOPp999UJOJOPODNfLUYOEZEM

SOHNNVAJd9INNAVAnNLiasadA?

tep|euroBPIeonpUUOjU]pdeuviNS-004bpH3Dor'oozE:sojusweBegjejoj

teozIEULONojusuebeg0t'00z'€b+ocs000--909Letzoeousuebedg|ZOZ/80/LL

EXIBOUyMBXIOLBUUNNOjuauinooo/08JEJor7JOEÃaosOSSOI0%FERON“oquaduzcotejoOIMOXT”deJesadoPeq

0420€BestWECTquaisejiosTTeoúsbya]

odO-vNIsvAsti-2S002S8196'60V/SUSVASHODOVVINVTILOH-ces0e

—oldonmyy1ediunpyDESLIST]-JASTINO“Opsdeuos

e

b20Z/ZLLEELZOZILO/LOJopouad

Quawebea-SaJOp399u10apO

euyogzey

SOHNNIVA309INNAVANLIIIIA

. 3 DEPARTAMENTO DE ÁGUAS E ESGOTOS DE VALINHOSNm AUTARQUIA MUNICIPAL

PA A)
Valinhos, 02 de setembro de 2021.

OFÍCIO Nº 205/2021 - PRES.

Ref.: €.l. nº 1743/2021-DTL/SAJI

Assunto: Requerimentonº 1481/2021 - Vereador Alécio Cau

Prezado Senhor:

É o presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, e em atendimento as

solicitações formuladas na Cl. em referência, prestar informações alusivas aos

questionamentos formulados pelo Nobre Edil, conforme segue:

Informamos que não houveram despesas com viagens para Brasília, dos

agentes públicos desta Autarquia, no período e 01/01/2021 até a presente data.

Aproveito o ensejo para renovar os protestos de elevada consideração com os

quais subscrevo-me.

Atenciosamente.

em e
IVAIR NUNES PEREIRA

Presidente

Ão Ilmo. Sr.

EVANDRO RÉGIS ZANI

Subchefe do Gabinete da Prefeita

Respondendo pelo Departamento Técnico-Legislativo

Prefeitura Municipal de Valinhos

Nesta

Rua Crozimbo Maia, nº 1.054 (ETA 11) - Vila Sônia - Valinhos/SP - CEP: 13.274-

000
Tel: (19) 2122-4444 —www.daev.org.br — presidenciafdaev.org.br